
karta produktu

WIBIT KATAPUTA FLIPPER

Symbol produktu PL-WIBIT30020



Opis

Flipper to katapulta stwarzająca pole
do niezliczonych form mniej lub
bardziej przemyślanych akrobacji -
zasada jest prosta - masa własna
kolegi lub kolegów wskakująca na
przeciwległy koniec katapulty
powoduje wystrzelenie (przeważnie w
górę ;-)) osoby siedzącej na końcu
wielkiej poduchy. Element podłączany
pod trampolinę BOUNCER XXL.

WIBIT MATERIAŁ (pobierz)

4,0 x 1,6 m

 

 2,5 m

 

 0,9 m

 

 27 kg

 

 2

 

 150 kg

 

 2 x lina bungee

 

Certyfikat TUV (GS). Oznaczenie na
produkcie zgodne z normą EN
15649-2. Wszystkie produktu WIBIT
wykonane ze zbrojonego materiału
PVC o gramaturze 1100 g/m2.
Zbrojenie wykonane jest z poliestrowej
siatki umieszczone pomiędzy 2
warstwy arkuszy PVC. W zastawie
uchwyty do mocowania elementów ze
sobą oraz do dna lub linii brzegowej
wraz z linami mocującymi, paski
łączące oraz fartuch
bezpieczeństwa.  Element posiada
zawór bezpieczeństwa zapobiegający
przypadkowemu otwarciu oraz zawór
bezpieczeństwa zapobiegający
przepompowaniu produktu.
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